
RADA POWIATU  

PABIANICKIEGO 

 

UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 roku 
 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Pabianickiego 

do zawarcia porozumienia z Miastem Łódź 
 

 
        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 2 w zw. z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014. poz. 379, poz. 1072) 

oraz § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym 

publicznych poradni specjalistycznych (poz. 199), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do zawarcia w roku 2015 

porozumienia z Miastem Łódź w sprawie zapewnienia dzieciom Powiatu Pabianickiego usług 

psychologiczno - pedagogicznych świadczonych przez Specjalistyczną Poradnię 

Psychologiczno - Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi, przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Pabianicach. 
 

 

 

Przewodniczący 

          Rady Powiatu Pabianickiego 

  /-/ Florian Wlaźlak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


